
   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

 DIPARTIMENTO DI CASERTA 

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Legale  

OGGETTO: Vertenza: D'Addio Assunta c/ IACP di Caserta e Comune di Portico di Caserta. TAR Campania 
Napoli, R.G. nr. 5025/2019. Conferimento incarico avv. Izzo Michelina.  

Il Direttore Generale  

Premesso:  

● che, la sig.ra D'Addio Assunta, a ministero dell’avv. Perone Lucio, ha proposto ricorso, dinanzi al TAR 
Campania Napoli, acquisito al prot. nr. EN/2019/3560/UN del 20 dicembre 2019, previa domanda di sospensione, per 
l’annullamento dell’ordinanza di sgombero del Comune di Portico di Caserta nr. 3/2019, relativa all’alloggio popolare 
sito nel medesimo Comune al viale Partenope nr. 66, Ed. B, Piano 1°, Int. 2;     

● che, alla luce di quanto esposto, stante la peculiarità della materia trattata e la necessità di tutelare gli interessi dell’Istituto, 
è essenziale incaricare di rappresentare e difendere l’ACER, già IACP di Caserta, nel giudizio di cui trattasi, l’avv. Izzo 
Michelina, professionista interna dell’Ente.  

 Tanto premesso:  

● Visti gli atti d’ufficio; 
● Visto l’art.12 dello Statuto; 
● Visto il D. Lgs. nr. 165/2001; 
● Richiamata la propria competenza 

DETERMINA  

1. Conferire, all’avv. Izzo Michelina, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di rappresentare e 
difendere l'ACER, Dipartimento di Caserta nel giudizio promosso, dinanzi al TAR Campania Napoli, R.G. 
nr. 5025/2019, dalla sig.ra D'Addio Assunta c/ IACP di Caserta e Comune di Portico di Caserta, con 
ricorso, acquisito al prot. IACP nr. EN/2019/3560/UN del 20 dicembre 2019; 

2. Trasmettere la presente agli uffici interessati per i consequenziali provvedimenti di competenza.      

MDC  

Il Responsabile 
Dott.ssa. Michelina Izzo 

Il Direttore 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 7 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 22/01/2020

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 22/01/2020


